PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	13 ноября 2019 года
	г. Бокситогорск
	№ 19

О перечне основных вопросов для рассмотрения на заседаниях совета

депутатов Бокситогорского городского поселения в 2020 году

В соответствии со статьей 10 Регламента совета депутатов Бокситогорского городского поселения, утвержденного решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 05.12.2012 № 235, совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень основных вопросов для рассмотрения на заседаниях совета депутатов Бокситогорского городского  поселения в 2020 году.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

Глава Бокситогорского городского поселения

     И.И. Титова
	Разослано: Андрюхиной Е.В., КФ, КСК, КУМИ, КЖКХ, ОСП, ООП, КОиПО, в дело

	УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения

от 13.11.2019 № 19

ПЕРЕЧЕНЬ

основных вопросов для рассмотрения на заседаниях

совета депутатов Бокситогорского городского поселения в 2020 году

	Сроки проведения
	№

п/п
	Наименование вопроса
	Постоянные комиссии, ответственные за подготовку вопроса

	январь, февраль
	1
	О результатах деятельности главы Бокситогорского городского поселения за 2019 год

	2
	О результатах деятельности главы администрации и администрации Бокситогорского муниципального района по решению вопросов местного значения Бокситогорского городского поселения за 2019 год

	3
	Об исполнении бюджета Бокситогорского городского поселения за 2019 год
	финансово- экономическая

	4
	Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Бокситогорского городского поселения за 2019 год
	по вопросам жизнеобеспечения населения

	5
	Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Бокситогорского городского поселения на 2020 год
	по вопросам жизнеобеспечения населения

	6
	О результатах деятельности контрольно-счётной комиссии Бокситогорского муниципального района за 2019 год
	финансово- экономическая

	7
	Информация о результатах работы по благоустройству общественных и дворовых территорий Бокситогорского городского поселения за 2019 год

	 март,  апрель

	1

	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения "О бюджете Бокситогорского городского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов"
	финансово- экономическая

	2

	О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения "Об утверждении перечня имущества Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства"
	по вопросам жизнеобеспечения населения

	3
	Об утверждении правил благоустройства территории Бокситогорского городского поселения
	по вопросам жизнеобеспечения населения

	4
	Информация о подготовке к празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне на территории Бокситогорского городского поселения

	 май,

   июнь
	1
	Об исполнении бюджета Бокситогорского городского поселения за 1 квартал 2020 года
	финансово- экономическая

	2
	О внесении изменений и дополнений в Устав Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
	рабочая группа

	3
	Информация о мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в Бокситогорском городском поселении

	4
	Информация об организации похоронного дела на территории Бокситогорского городского поселения

	июль, август
	1

	Об исполнении бюджета Бокситогорского городского поселения за 1 полугодие 2020 года
	финансово- экономическая

	2

	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения "О бюджете Бокситогорского городского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов"
	финансово- экономическая

	3
	Информация о подготовке к отопительному сезону объектов жизнеобеспечения населения Бокситогорского городского поселения

	сентябрь,

октябрь
	1
	Об утверждении Положения о самообложении граждан на территории Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района
	по вопросам жизнеобеспечения населения, по социальным вопросам

	2
	Информация об итогах летней оздоровительной компании, о создании условий для занятости физической культурой и спортом на территории Бокситогорского городского поселения

	 ноябрь,  декабрь

	1

	Об исполнении бюджета Бокситогорского городского поселения за 9 месяцев 2020 года
	финансово- экономическая

	2
	О бюджете Бокситогорского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов
	финансово- экономическая

	3

	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения "О бюджете Бокситогорского городского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов"
	финансово- экономическая

	4
	Информация об организации вывоза твердых коммунальных отходов региональным оператором в рамках действия новой системы обращения с ТКО